
 
 
 
RISTIMISE TEEMA-AASTATE LÕPETAMINE 
 
Armsad kaastöölised, vennad ja õed! 
 
 
Homme, Kristuse ristimispühal, kuulutan Tallinna Püha Neitsi Maarja Piiskoplikus 
Toomkirikus lõppenuks 2008. aasta advendiajaga alanud ristimise teema-aastad. Tänan 
kõiki, kes on kaasa aidanud ristimise teema-aasta mõtte teokstegemisele! Eriline tänu 
kuulub teema-aasta töörühmale, EELK organisatsioonidele, autoritele, kes pidasid 
ettekandeid, kirjutasid artikleid, koostasid raamatuid, saatsid fotosid, meediale, kes 
teema-aastat kajastas, sponsoritele, kes ettevõtmist majanduslikult toetasid. 
 
Teema-aastatel toimus hulk ristimisalaseid seminare, koolitusi, konverentse - neist 
suurim oli ristimisele pühendatud EELK Vaimulike Konverents möödunud aasta 
jaanuaris.  
Teema-aastat käsitleti mitmeid kordi ETV-s, Vikerraadios, kristlikes raadiokanalites. 
Ajalehes „Eesti Kirik” ilmus  rida ristimist puudutavaid artikleid ja kirjutisi. 
Toimus ristimisteemaline fotokonkurss „Uue elu allikale”. Trükiti teema-aastate plakatid 
ja ristimist tutvustavad voldikud, levitati ristimist puudutavat kirjandust. 
 
Oluliseks ettevõtmiseks oli algupärase leeriõpiku konkurss, mille tulemusena ilmus Jaak 
Ausi ja Meelis Holstingu sulest ajakohane õppematerjal „On siin keegi?” Nüüd, kui 
algavad leerikursused, kutsun üles seda õpikut kasutama. Homme on rõõm esitleda ka 
teema-aastate kogumikku „Uue elu allikale”, mis sisaldab teema-aastatel peetud 
ettekandeid ja avaldatud kirjutisi. Heameelt valmistab, et ristimise teema võttis 
arutlusaineks ka Eesti Kirikute Nõukogu. 
 
Teema-aastad ei saa kuidagi ammendada ristimisega seotud küsimusi ja probleeme. 
Ristimine on kiriku jätkuv ülesanne, mida ikka ja uuesti tuleb läbi mõelda. Loodan, et 
teema-aastad andsid selleks innustust ja vaimset pagasit. Palvetagem ühiselt kiriku 
missiooni pärast ristida ja õpetada, et Jumal seda õnnistaks, et mõistaksime seda Kristuse 
tööna, mis meie käes. Tänagem Jumalat ristimise anni eest! Tänu selle eest, et ta laskis 
ristimise teema-aastatel korda minna. 
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